[image: image1.png]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 АДМИНИСТРАЦИИ

РАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 14.05.2019 г.

№ 46 а-р

О проведении спортивной  развлекательной программы для подростков и молодёжи, посвящённой дню здоровья  «Дружно, смело, с оптимизмом – за здоровый образ жизни!»
В целях своевременной подготовки и организованного проведения спортивной  развлекательной программы для подростков и молодёжи, посвящённой дню здоровья  «Дружно, смело, с оптимизмом – за здоровый образ жизни!»:

1. Организовать на территории Рахинского сельского поселения спортивную  развлекательную программу для подростков и молодёжи, посвящённую  дню здоровья  «Дружно, смело, с оптимизмом – за здоровый образ жизни!»   в парке с. Рахинка, пер. Центральный  23 мая 2019 года в 18 часов.
2. Утвердить смету расходов по подготовке и проведению спортивной  развлекательной программы для подростков и молодёжи, посвящённой дню здоровья  «Дружно, смело, с оптимизмом – за здоровый образ жизни!» /приложение № 1/.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на директора МКУК «Рахинский СДК» Воскобойникову М.А.

Глава

Рахинского сельского поселения                                             Ф.В. Усков

Приложение № 1
к распоряжению администрации Рахинского сельского поселения

от 14.05.2019 г. № 46 а-р

СМЕТА РАСХОДОВ

на подготовку и проведение

спортивной  развлекательной программы для подростков и молодёжи, посвящённой дню здоровья  «Дружно, смело, с оптимизмом – за здоровый образ жизни!»
Призы:

1. Воздушные шары  – 30 шт. * 10 руб. = 300 руб.

2.  Цветные мелки – 10 шт. *20 руб. = 200руб.
И Т О Г О: 500 (пятьсот) рублей.

Глава

Рахинского сельского поселения                                              Ф.В. Усков